

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Nazwa Jednostki

Caritas Archidiecezji Katowickiej

Badanie za okres

od
do

01.01.2008 r.
31.12.2008 r.

Wersja porównawcza	Działalność statutowa stan na 31.12.2007	Działalność gospodarcza stan na 31.12.2007	RAZEM stan na 31.12.2007	Działalność statutowa stan na 31.12.2008	Działalność gospodarcza stan na 31.12.2008	RAZEM stan na 31.12.2008
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	46 929 339,80	444 186,00	47 373 525,80	42 973 050,39	264 411,17	43 237 461,56
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	46 764 460,05	444 186,00	47 208 646,05	42 802 310,68	264 411,17	43 066 721,85
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	37 264,84	0,00	37 264,84	35 470,94	0,00	35 470,94
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	127 614,91	0,00	127 614,91	135 268,77	0,00	135 268,77
B. Koszty działalności operacyjnej	45 994 694,26	352 162,34	46 346 856,60	46 086 843,59	162 702,10	46 249 545,69
I. Amortyzacja	1 875 616,72	11 190,54	1 886 807,26	2 033 878,24	6 036,23	2 039 914,47
II. Zużycie materiałów i energii	17 798 039,24	179 602,88	17 977 642,12	13 309 211,59	79 301,73	13 388 513,32
III. Usługi obce	4 084 656,75	76 411,93	4 161 068,68	5 474 146,37	37 953,82	5 512 100,19
IV. Podatki i opłaty	24 098,39	6 687,00	30 785,39	52 908,19	0,00	52 908,19
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	17 685 925,67	69 807,05	17 755 732,72	20 227 636,13	32 815,10	20 260 451,23
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 916 531,15	6 678,94	3 923 210,09	4 357 165,56	6 595,22	4 363 760,78
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	609 826,34	1 984,00	611 810,34	631 897,51	0,00	631 897,51
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk / Strata ze sprzedaży	934 645,54	92 023,66	1 026 669,20	-3 113 793,20	101 709,07	-3 012 084,13
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 035 093,97	681,61	3 035 775,58	3 172 306,84	774,98	3 173 081,82
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-5 549,98	0,00	-5 549,98	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	69 751,97	0,00	69 751,97	452 000,00	0,00	452 000,00
III. Inne przychody operacyjne	2 970 891,98	681,61	2 971 573,59	2 720 306,84	774,98	2 721 081,82
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 479 889,70	7 526,22	1 487 415,92	477 644,38	7 203,86	484 848,22
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-5 549,98	0,00	-5 549,98	10 718,21	0,00	10 718,21
II. Aktualizacja wartości niefinansowych aktywów trwałych	61 194,83	0,00	61 194,83	9 097,50	0,00	9 097,50
III. Inne koszty operacyjne	1 424 244,85	7 526,22	1 431 771,07	457 828,65	7 203,86	465 032,51
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Zysk / Strata na działalności operacyjnej	2 489 849,81	85 179,05	2 575 028,86	-419 130,72	95 280,19	-323 850,53
G. Przychody finansowe	277 614,39	24 504,10	302 118,49	644 042,67	0,00	644 042,67
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	54 000,00	0,00	54 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
- od jednostek powiązanych	54 000,00	0,00	54 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
II. Odsetki, w tym:	222 500,47	4,10	222 504,57	406 186,81	0,00	406 186,81
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zyski ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	126 000,00	0,00	126 000,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	1 113,92	24 500,00	25 613,92	29 855,86	0,00	29 855,86
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Koszty finansowe	3 510,03	21,10	3 531,13	23 948,32	0,00	23 948,32
I. Odsetki, w tym:	3 021,84	21,10	3 042,94	23 027,21	0,00	23 027,21
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	488,19	0,00	488,19	921,11	0,00	921,11
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej	2 763 954,17	109 662,05	2 873 616,22	200 963,63	95 280,19	296 243,82
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	-631,03	0,00	-631,03	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	887,09	0,00	887,09	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	1 518,12	0,00	1 518,12	0,00	0,00	0,00
K. Zysk / Strata brutto	2 763 323,14	109 662,05	2 872 985,19	200 963,63	95 280,19	296 243,82
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	8 811,00	0,00	8 811,00
M. Pozostałe obciążenia zmniejszenia ryzyka (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk netto	2 763 323,14	109 662,05	2 872 985,19	192 152,63	95 280,19	287 432,82

Katowice, dn. 15.06.2009

Sporządził

Zatwierdził

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Caritas Archidiecezji Katowickiej

Radosław Smydra

DYREKTOR
Caritas Archidiecezji Katowickiej
(1)

ks. dr Krzysztof Bąk

Caritas Archidiecezji Katowickiej
40-042 Katowice, ul. Bpa Domina 1
tel./fax 032/ 2516-722
Regon 006217516 NIP 954-21-53-986
e-mail: katowice@caritas.pl

